АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯМБИРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16   » 06_2023 г.                                                                          № 532
с. Лямбирь
О прохождении перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях
         На основании личных заявлений, руководствуясь пунктом 4 ст. 9 Закона Республики Мордовия от 1 июля 2005 г. «О правовом регулировании жилищных отношений в Республике Мордовия» № 57 – З, статьями  30, 32, 37 Устава Лямбирского муниципального района, администрация района постановляет:
1. Утвердить список лиц, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, прошедших перерегистрацию в 2023 году:
1. Чернов Александр Николаевич;
2. Куценко Айлина Маратовна;

3. Сайфетдинов Рустам Ниазымович;

4. Байбикова Диана Камильевна;

5. Аюпов Рамис Рястямович;

6. Илларионов Дмитрий Николаевич;

7. Шарибжанов Айрат Рафаэлевич;
8. Вантякшева Светлана Ивановна;
9. Крайнов Сергей Александрович;

10. Зайкина Нина Ивановна;

11. Малькова Елена Александровна;
12. Важинский Игорь Иванович;

13. Ларькина Татьяна Михайловна;

14. Азиззода Фаррухи Абдугафор;

15. Моисеева Татьяна Николаевна;

16. Ипкаева Эльвира Альбертовна;

17. Максутова Альбина Камилевна;

18. Янгличев Фаиль Равильевич;

19. Зологов Александр Александрович;

20. Монасыпов Ильдар Шамильевич;

21. Шафеева Диана Ринатовна;

22. Горбунов Олег Николаевич;

23. Кулагина Лариса Рясимовна;

24. Байков Сергей Иванович;

25. Максимова Татьяна Алексеевна;

26. Каланова Елена Александровна;

27. Исхаков Илдар Равилевич;

28. Леушкин Евгений Иванович;

29. Мацнев Сергей Николаевич;

30. Фирстов Александр Владимирович;

31. Авязов Риян Раилевич;

32. Мурзаева Екатерина Николаевна;

33. Зинов Александр Иванович;

34. Исайкина Ольга Петровна.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Лямбирского муниципального района.
Глава  Лямбирского

муниципального района                                                               Ю.И. Голов